РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  20  июля    2017 г.                              №125                            п. Матвеев Курган

О создании комиссии для проведения

инвентаризации дворовых и

общественных территорий
В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и на основании Приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области  от 15.06.2017 №103 «О проведении инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальных образованиях Ростовской области»:
1. Создать муниципальную  комиссию для  проведения инвентаризации дворовых и

общественных территорий в составе:

	Новак Анна Анатольевна
	заместитель главы Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Ефремова Татьяна Николаевна
	специалист второй категории Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, секретарь комиссии

	Анцыфорова Ирина Викторовна
	инспектор  Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения

	Богославская Яна Валерьевна
	 инспектор Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения

2. Специалисту второй категории Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Ефремовой Т.Н. результаты инвентаризации дворовых и общественных территорий внести в автоматизированную  информационную систему «Формирование комфортной городской среды» в срок не позднее 1 октября 2017 года.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации

Матвеево-Курганского

сельского  поселения                                                                А.А.Новак